
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

1. Označení veřejné zakázky 
 

Název veřejné zakázky:  

Stavební úpravy v Pardubické a Chrudimské nemocnici pro instalaci zdravotnických technologií 
pořizovaných v rámci programu REACT EU 
 
Druh zadávacího řízení: otevřené nadlimitní řízení 
Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na dodávky 
 

 

2. Označení zadavatele 

 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

se sídlem Kyjevská 44, Pardubice, PSČ 532 03 

Zastoupený:  MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva 

 Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva   

(dále jen „Zadavatel“) 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

 

Popis předmětu plnění veřejné zakázky 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení stavebních úprav objektů pro instalaci zdravotnických 

technologií pořizovaných zadavatelem v rámci programu REACT EU, a to v místech plnění, kterými jsou 

Pardubická nemocnice a Chrudimská nemocnice. 

 

Dílo bude provedeno v rozsahu dle projektových dokumentací stavebních úprav objektů a soupisů stavebních 

prací s výkazy výměr zpracovaných společností Projekce CZ s.r.o, Tovární 290, 537 01 Chrudim, IČO: 

27558860, (dále „projektová dokumentace“), dle smlouvy o dílo a předpokládaného harmonogramu 

realizace díla, a to pro instalace zdravotnických technologií v jednotlivých objektech. 

 

Přehled stavebních objektů 

  

Stavební objekty (SO)  

Místo plnění: Chrudimská nemocnice SO 3 

Zdravotnická technologie 

 Automat mycí a dez. SO3.1 

 Sterilizátor SO3.1 

 Sterilizátor plazmový SO3.1 

 Monitorovací systém SO3.2 



 

 Monitorovací systém SO3.3 

 Monitorovací systém SO3.4 

 Myčka endoskopů SO3.4 

 Sušící skříň endoskopů SO3.4 

 RTG skiagraf.-skiaskop. SO3.5 

 Mamograf SO3.5 

 SPECT/CT SO3.6 

 Analyzátor hemat. SO3.7 

 Analyzátor imunoch. SO3.7 

 Analyzátor biochem. SO3.7 

 Analyzátor krev. plynů SO3.7 

 Analyz. glyk. hemog. SO3.7 

 

 

 

 

Stavební objekty (SO)  

Místo plnění: Pardubická nemocnice SO 4 

Zdravotnická technologie 

 CT SO4.1 

 MR 1,5T SO4.2 

 Mikrocentrifuga SO4.3 

 Klimatizace SO4.3 

 Lékařský mikroskop SO4.4 

 Močový analyzátor SO4.5 

 Hmotnostní spektrom. SO4.5 

 Kapalinový chromatog. SO4.5 

 Preanalytická linka SO4.5 

 
Jedná se o stavební úpravy nepodléhající stavebnímu řízení, stavební úpravy pro změnu v užívání části stavby. 

 
Předpokládaný harmonogram realizace díla  
 

Harmonogram vychází z předpokládaného stavu dodávek zdravotnických technologií v rámci programu 

REACT EU, před a v průběhu dodávky a v průběhu instalace zdravotnických technologií (spolupráce 

s dodavatelem zdravotnické technologie, dokončovací práce). Předpokládaný termín realizace stavebních 

prací (přípomocí) bude upraven dle skutečného termínu dodání zdravotnických technologií, dle požadavků 

objednatele ve vztahu k poskytování zdravotních služeb a dle požadavků objednatele na dobu trvání 

stavebních úprav ve vztahu k plnění termínů jednotlivých projektů v rámci programu REACT EU. 

 

Zadavatel při předání staveniště jednotlivých stavebních objektů projedná s dodavatelem konkrétní termíny             

a konkrétní doby trvání stavebních úprav v kalendářních dnech pro instalaci zdravotnických technologií a 

provede o tom zápis do stavebního deníku. Takto stanovené termíny a doby trvání stavebních úprav 

příslušného stavebního objektu budou pro dodavatele závazné. 

 



 

Požadavky na doložení dokladů 

 

a) Předávací protokol 

b) Seznam zjevných vad a nedodělků s termíny odstranění 

c) Stavební deník (v rozsahu a obsahu dle požadavku stavebního zákona) 

d) Geometrické zaměření objektu (v závislosti na rozsahu a typu stavby) 

e) Seznam použitých materiálů (musí být certifikovány pro použití v ČR) 

f) Doklady o tlakových zkouškách 

g) Revizní knihy (plyn, elektroinstalace, voda, výtahy, tlakové nádoby, sdělovací technika, protipožární 

technika, komíny, kotelny) 

 

Účastníky předávání stavby je objednatel a dodavatel stavebních prací. 

Předání stavby následuje bezprostředně po provedení díla specifikovaného ve smlouvě o dílo mezi 

objednatelem stavby a dodavatelem stavby. 

Před předáním stavby absolvuje dodavatel a objednatel před přejímku stavby, při které objednatel                       

s dodavatelem sepíší a vyhodnotí nedodělky, které dodavatel odstraní do termínu předání stavby.  

Během předávání stavby provede dodavatel zaškolení objednatele s obsluhou instalovaného technického 

zařízení, objednatel s dodavatelem sepíší „seznam zjevných vad a nedodělků“ a stanoví termín jejich 

odstranění.  

Dodavatel předá objednateli doklady, dokumenty (prohlášení o shodě, technické listy, návody atd.) a další 

dokumentaci prokazující doložení splnění požadavků zadavatele.  

Výsledkem předání stavby bude podepsání „předávacího protokolu“. 

Dle charakteru a stavu zakázky může objednatel při přejímacím a předávacím řízení požadovat provedení 

dalších dodatečných zkoušek včetně zdůvodnění, proč je požaduje a s uvedením 

termínu, do kdy je požaduje provést. 

 

Požadovaná záruční lhůta 

 

Zadavatel požaduje záruční lhůtu na stavební práce v min. délce 36 měsíců. 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
 

Cena sjednaná ve smlouvě je 6 813 600,03 Kč bez DPH, 8 244 456,03 Kč s DPH 

 

5. Druh zadávacího řízení 

 
Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném nadlimitním řízení. 

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

 
Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 
Nabídková cena v 
Kč bez DPH 

1 TIMRA s. r. o.  
Semtín 85,  
530 02 Pardubice 

04806859 7 654 248,66 

2 VIKTORSTAV s. r. o. Dašická 409, 537 01 25618091 6 894 829,66 

http://www.naseinfo.cz/search/tags/stavba?query=stavba


 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 
Nabídková cena v 
Kč bez DPH 

3 IVEXI s.r.o.  
Bratranců Veverkových 680, 
53002 Pardubice   

25298968 6 813 600,03 

4 
Stavrecon Pardubice 
s.r.o. 

Milheimova 2689, 530 02 
Pardubice 

05925801 7 960 051,32 

5 
Stavitelství- Háněl 
s.r.o. 

Zábořská 9, 539 44 Proseč 01732838 6 730 242,44 

 
 

7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 
8. Obchodní firma Sídlo společnosti IČO 

Stavitelství- Háněl s.r.o. Zábořská 9, 539 44 Proseč 01732838 

 
Účastník Stavitelství - Háněl s.r.o. s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou z důvodu rozsahu zakázky, její 
koordinační a časové náročnosti ve fázi posouzení nabídek ze zadávacího řízení odstoupil. 
 

9. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

 
Obchodní firma dodavatele  Sídlo společnosti IČO Právní forma 

IVEXI s.r.o.  
Bratranců Veverkových 
680, 53002 Pardubice   

25298968 
společnost s ručením 
omezeným 

 
 
Způsob hodnocení nabídek 
Pořadí nabídek bylo sestaveno podle výše nabídkové ceny bez DPH tak, že na prvním místě byla nabídka 

s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH a na dalších místech nabídky s vyšší cenou, na posledním místě pak 

nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou. Výsledkem hodnocení je postup nabídky s nejnižší nabídkovou cenou 

do fáze posouzení, kterou hodnotící komise posoudila z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků 

zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci.                 

Váha kritéria 
Vzhledem ke zvolenému kritériu je jeho váha 100 %. 
 
V rámci zadávacího řízení bylo podáno 5 nabídek.  
 
Výsledné pořadí nabídek: 
 

Pořadí 
nabídek 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 
Nabídková cena v 
Kč bez DPH 

1 
Stavitelství- Háněl 
s.r.o. 

Zábořská 9, 539 44 
Proseč 

01732838 6 730 242,44 

2 IVEXI s.r.o.  
Bratranců Veverkových 
680, 53002 Pardubice   

25298968 6 813 600,03 

3 VIKTORSTAV s. r. o. Dašická 409, 537 01 25618091 6 894 829,66 



 

4 TIMRA s. r. o.  
Semtín 85,  
530 02 Pardubice 

04806859 7 654 248,66 

5 
Stavrecon 
Pardubice s.r.o. 

Milheimova 2689, 530 
02 Pardubice 

05925801 7 960 051,32 

 
Po odsoupení nabídky s nejnižší nabídkovou cenou komise posoudila druhou nabídku v pořadí. Nabídka 

účastníka IVEXI s.r.o. splňuje veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení.                

 

10. Označení poddodavatele/ů 
 

Nejsou žádní poddodavatelé. 

 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 

Nepoužito. 

13. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 
Nepoužito. 

 

14. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
 

Nezrušeno. 

 

15. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 

Nepoužito. 

 

16. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

17. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Povaha předmětu plnění nevyžaduje dělení veřejné zakázky na části.  
 

18. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 
 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu.  

 

 


